

Dodavatel (sídlo a místo) MASO-PROFIT s.r.o. Hrdlořezská 197/6 19000 Praha 9 Číslo účtu: 1009031/0100 - KB Praha 1 - CZK Rejstříkový soud v Praze C 2605	IČ: 40612848 DIČ: CZ40612848	Odběratel (sídlo a místo) Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458 Lipová-lázně 458 79061 Lipová-lázně	IČ: 00843032 DIČ:
--	---------------------------------	--	----------------------

Pobočka MASO-PROFIT s.r.o. OSTRAVA Jugoslávská 22 (obch.kompl.URAL) 70030 Ostrava - Zábřeh	Dodací podmínky: S daní Datum splatnosti: 07.12.2020 Forma úhrady: Převodní příkaz Datum vystavení: 23.11.2020 Datum zdanitelného plnění: 23.11.2020 Konstantní symbol: 00000008 Způsob dopravy: Zajistí dodavatel Objednávka: p.Sloup [ID:2020 / S / 9141 / 9141001606]
Příjemce Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458 Lipová-lázně 458 79061 Lipová-lázně	Obch.zástupce: 135 Aleš Rodryč

EAN	Název	Množství MJ	Cena MJ	Sleva [%]	Základ DPH	DPH [%]	DPH částka	Celkem Kč
2210000520622	Stul pracovní 1600x600x850, 2x zasuvka, police	1,000 ks	24 150,00		24 150,00	21	5 071,50	29 221,50
2210000520639	Police nastenna 1600x350x650	1,000 ks	12 720,00		12 720,00	21	2 671,20	15 391,20
2210000520677	Stul nerez 1000x600x850 (500x400x250L), police	1,000 ks	14 480,00		14 480,00	21	3 040,80	17 520,80
2210000520691	Stul 2300x600x850 (500x400x250L), 2x zasuvka, police	1,000 ks	26 400,00		26 400,00	21	5 544,00	31 944,00
2210000520707	Regal zavesny 2700x350x650, 2x police, skrinka	1,000 ks	31 500,00		31 500,00	21	6 615,00	38 115,00
2210000520714	Stul nerez 550x550x900, police	1,000 ks	6 150,00		6 150,00	21	1 291,50	7 441,50
2210000458321	Sprcha stolni s ram.STAR 166 cerna	1,000 ks	5 600,00	10,00	5 040,00	21	1 058,40	6 098,40
2210000351752	Baterie stolni pakova 00208333	2,000 ks	1 700,00	10,00	3 060,00	21	642,60	3 702,60
2210000315280	Vozik seruvrovaci 2P 800x500	1,000 ks	3 500,00	10,00	3 150,00	21	661,50	3 811,50
--- Za DODACÍ LIST : 2020 / S / 9131300367 --- OBJ: p.Sloup					126 650,00			153 246,50

Sazba daně	Základ daně [Kč]	Daň [Kč]	Částka s daní [Kč]
21	126 650,00	26 596,50	153 246,50
Fakturovaná částka :			153 246,50 Kč

Při nákupu zařízení je součástí dodávky zařízení návod k obsluze.
Záruka je dle nového občanského zákoníku: na nová zařízení 12 měsíců. Na repasovaná zařízení 6 měsíců. Na náhradní díly a opravy 3 měsíce.
Na pracovní obuv je záruka 6 měsíců.
Do záruky nespádá běžné opotřebení a poškození způsobené nedodržením návodu. V případě nároku na záruční opravu vždy předložte kopii tohoto dokladu.
Za obaly fakturovaných výrobků byl uhrazen servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu pod identifikačním číslem EK-F06020548.
Společnost MASO-PROFIT s.r.o. je pro plnění povinností daných novelou zákona o odpadech týkajících se elektrických a elektronických zařízení registrována u kolektivního systému ELEKTROWIN. Na stránkách www.elektrowin.cz v sekci poslední prodejci naleznete veškeré informace k úloze posledního prodejce ve zpětném odběru a možnostech spolupráce při plnění povinností posledních prodejců.
Na fakturované zboží, kterého se týkají ustanovení zákona č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 173/1997 Sb., bylo vydáno prohlášení o shodě.

MASO-PROFIT s.r.o.
Hrdlořezská 197/6
190 00 Praha 9
IČ: 40612848
DIČ: CZ40612848

Vystavil: Telefon: 596783055 Fax: E-mail: